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TH L: n lausu nto luon noksesta ha llitu ksen esitykseksi ed usku n na lle laiksi
va rhaiskasvatuslain muutta m isesta

Yksityisen varhaiskasvatuksen osuus on noussut viimeisen kymmenen vuoden aikana aIte ].0

prosentista 18 prosenttiin. Palveluntuottajat ovat sekä yhdistyspohjaisia että yrityksiä. Yksityisen
varhaiskasvatuksen toimipaikan perustaminen ei ede[lytä lupaa, vaan käytössä on
itmoitusmenettely. Kunnissa on hyvin erilaiset resurssit yksityisen palveluntuotannon edellytysten
tarkastamiseen ja toteamiseen. Yksityinen palveluntuotanto onkin varhaiskasvatuksessa

huomattavasti yteisempää kuin esi- ja perusopetuksessa, joissa rekisteröity yhteisö tai säätiö
tarvitsee Iuvan opetuksen järjestämiseksi (perusopetuslaki 7 5, 628/1998).

THL näkee, että varhaiskasvatuslain muutos on kannatettava. Kuten esitysluonnoksessa todetaan,
yksityisen päiväkotitoiminnan muuttaminen Iuvanvaraiseksi setkeyttäisiviranomaisten välistä
toimivaltajakoa, Iisäisiyhdenmukaisuutta ja ennakoitavuutta luvan myöntämisen ja peruuttamisen
osalta sekä turvaisi varhaiskasvatuksen laadun koko toiminnan elinkaaren ajan.

Erityisestivammaisten lasten oikeuksien toteutumisen kannalta voidaan pitää hyvänä sitä, että
yksityistä päiväkotitoimintaa ei aloiteta ennen kuin lupaviranomainen on luvan myöntänyt.

Pykäläkohtaiset kommentit

43a5: Uudessa pykälässä esitetään, että kunnan toimielimen tulisi aluehallintoviraston pyynnöstä

välittömästi suorittaa tarkastus varhaiskasvatuksen toimipaikassa sen varmistamiseksi, että

toimintaympäristö on soveltuva suunnitellulle varhaiskasvatuksen järjestämiselle ja vastaa [aissa

asetettuja vaatimuksia. Ehdotetusta säännöksestä ei ilmene, tuleeko aluehallintoviraston pyytää

aina kuntaa tekemään tarkastuskäynti. THL ehdottaa kohdan täsmentämistä siten, että
tarkistuskäynti tutisi aina suorittaa.

465: Pykälässä ehdotetaan muutoksia aluehatlintovirastojen ja Valviran rekisteriin. Päätösvalta

[uvan peruuttamisesta taitoiminnan keskeyttämisestä tailakkauttamisesta olisi

aluehallintovirastolla. THL kiinnittää huomiota, että jos kunna[[a otisi mahdo[lisuus päästä

rekisteriin tai ainakin siihen osaan, josta ilmenevät epäkohdat, kuntien ja aluehaItintoviraston
tiedot voisivat täydentää toisiaan.
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